
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Birka Cruises, ett bolag i Eckerökoncernen, bedriver sedan 1971 passagerartrafik från Stockholm. Rederiet kryssar med Birka Paradise 
från Stockholm till Mariehamn och sommartid också weekendkryssningar till andra destinationer runt Östersjön.  
Kryssningsverksamheten är miljöcertifierad enligt ISO 14001 av Lloyd’s Register Quality Assurance. 
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Birka Cruises utsett till ”Årets rederi”  
i resebranschens Grand Travel Award 
 
 

 

Birka Cruises utsågs igår till ”Årets rederi” på resebranschens årliga gala Grand 
Travel Award på Grand Hotel i Stockholm. 

Vi fortsätter förädla vår kryssningsprodukt och är stolta över att resebranschen 
uppskattar detta. Vår intention är att de som åkt på kryssning med Birka Paradise har 
fått en unik helhetsupplevelse som gör att de längtar tillbaka, säger Lars Näslund, VD 
på Birka Cruises. 
 
Grand Travel Award är resebranschens egen omröstning som varje år utser vinnarna i sexton olika 
kategorier. I kategorin Rederi röstades Birka Cruises fram som vinnare före Tallink Silja, Viking Line 
och Stena Line. Birka Cruises bedriver kryssningsverksamhet på Östersjön med kryssningsfartyget 
Birka Paradise. 
 
Nyhet för i år är att i juni, när dygnet är som ljusast, kommer Birka Paradise att göra två 
specialkryssningar genom Stockholms skärgård. Den första turen går genom norra skärgården förbi 
bland annat Möja, Morsken, Svartlöga, Rödlöga, Marhällan och Signildskär.  
Den andra kryssningen går Birka Paradise genom södra skärgården förbi Stavsnäs, Franska 
stenarna, Dalarö och rundar Utö mot Svenska Björn. 
Med på kryssningen som guider är Anders Hedin, fyrforskare och författare samt skepparen Göran 
Sjödin.  
 

Ytterligare ett bevis på att gästerna uppskattar Birka Paradise är att antalet kryssningsgäster 2009 
ökade med nästan 5 % jämfört med 2008. 
– Det här var 3:e året i rad som vi fick denna utmärkelse och det gör att vi måste fortsätta utveckla 
kryssningarna och upplevelsen så att vi kan fortsätta ligga på topp, säger Lars Näslund. 
 
 

 
För mer information kontakta: 
Lars Näslund, VD. Tel: +46 70 665 30 93 
 

 


